АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2022                                   г. Котовск                                              № 237

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения города Котовска,
защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности»,
утвержденную постановлением администрации города от 24.12.2013 № 3237
«Об утверждении муниципальной программы города Котовска «Обеспечение
безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных
интересов и противодействие преступности»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской
области «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его
жизненно важных интересов и противодействие преступности» (далее –
муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации
города от 24.12.2013 № 3237 «Об утверждении муниципальной программы
города Котовска «Обеспечение безопасности населения города Котовска,
защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности»
следующие изменения:

1.1. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита
его жизненно важных интересов и противодействие преступности» к
Муниципальной программе:

в Подпрограмме  «Повышение безопасности дорожного движения в г.
Котовске Тамбовской области»  Муниципальной программы:

в строке 2.1.1. «Разработка схем размещения дорожной разметки,
внесение изменений в дислокацию дорожных знаков и дорожной разметки,
изготовление и установка дорожных знаков в соответствии со схемой
размещения дорожных знаков» Комитет жилищно-коммунального хозяйства,
архитектуры и градостроительства цифры «15,3» заменить цифрами «35,3»,
цифры «915,6» заменить цифрами «935,6»;

в строке 2.1.8. «Содержание систем уличного освещения города, в том
числе приобретение светильников» цифры «300» заменить цифрами «280»,
цифры «5335» заменить цифрами «5315»;

1.2. В Приложении №3 «Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной программы города "Обеспечение безопасности населения

                                                                          2
города Котовска, защита его жизненно важных интересов и противодействие
преступности" за счет всех источников финансирования» к Муниципальной
программе:

в разделе муниципальная программа "Обеспечение безопасности
населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и
противодействие преступности":

в строке «Соисполнитель № 1 – Комитет жилищно-коммунального
хозяйства, архитектуры и градостроительства» цифры «8994,5» заменить
цифрами «9014,5», цифры «58472,3» заменить цифрами «58492,3»;

в строке «Соисполнитель №5 – муниципальное бюджетное учреждение
"Городское хозяйство"» цифры «5922,5» заменить цифрами «5902,5», цифры
«66016,9» заменить цифрами «65996,9»;

в разделе подпрограмма муниципальной программы "Повышение
безопасности дорожного движения в городе Котовске":

в строке «Ответственный исполнитель - комитет жилищно-
коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации
города» цифры «8994,5» заменить цифрами «9014,5», цифры «58472,3»
заменить цифрами «58492,3»;

в строке «Соисполнитель 1 – муниципальное бюджетное учреждение
"Городское хозяйство"» цифры «5597,5» заменить цифрами «5577,5», цифры
«64444,5» заменить цифрами «64424,5»;

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

        Глава города                                                                            А.М. Плахотников